lokality, je možné pouze na základě předchozího písemného souhlasu objednatele nebo 
TDI, formou protokolu, který bude obsahovat přesný popis místa dočasné deponie 
s termínem jejího odklizení.

Článek IV.
Platební podmínky a fakturace

1. Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na částku ve výši 105.000,-- Kč bez DPH 
(slovy: stopěttisíc korun českých), DPH ve výši 21 % 22.050,- Kč (slovy: dvacetdvatislcnulapadesát 
korun českých), Cena sDPH 127.050,-- Kč (slovy: stodvacetsedmtisícnulapadesát korun českých ), 
(dále jen „cena díla”). Dílčí ceny díla za jednotlivé lokality jsou uvedeny v příloze této smlouvy, která